
Ν. Σμύρνη, 15 – 11 - 2022
Αρ. πρωτ.: 12946

           

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων σχ. έτους 2022-2023»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 2 και 3 του Ν. 1566/85 «Για τη δομή και τη λειτουργία της

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης».

2.  Τη  Γ1/377/865/18-9-1992  απόφαση  του  κ.  Υπουργού  Εθνικής  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων

«Σχολικές Δραστηριότητες».

1

                              
              EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    
                         
             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

                                 ΑΤΤΙΚΗΣ        
          Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

                           Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ                  

Ταχ. Δ/νση      : Συγγρού 165
             171 21  -  Νέα Σμύρνη

Τηλ.                  : 2131617452 -3 -4
Πληροφορίες : Ν. Στεφανόπουλος
                            Ι.  Μενδρινού
e mail              : mail  @  dipe  -  d  -  athin  .  att  .  sch  .  gr   
                            dperivallontiki  @  gmail  .  com  
                            dagogiygeias  @  gmail  .  com  

ΠΡΟΣ: 1. Διευθυντές Δημοτικών Σχολείων 
και Προϊστάμενες Νηπιαγωγείων 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας 

2. Εκπαιδευτικούς Σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄ 
Αθήνας

ΚΟΙΝ: κ. Οργανωτικό Συντονιστή Ε.Ε. 
4ου ΠΕΚΕΣ Περιφ/κής Δ/νσης 
Εκπ/σης Αττικής 

mailto:dagogiygeias@gmail.com
mailto:dperivallontiki@gmail.com
mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr


3. Την υπ’ αρ. Φ.11/126281/Δ7/14-10-2022 με ανακοινοποίηση στο ορθό στις 31-10-2022 εγκύκλιο

του  Υ.ΠΑΙ.Θ  με  θέμα:  «Σχεδιασμός  και  Υλοποίηση  Προγραμμάτων  Σχολικών  Δραστηριοτήτων

(Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Αγωγής Σταδιοδρομίας)

για το σχολικό έτος 2022-2023»

4.την αριθμ. πρωτ. 12435/02-11-2022 απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης της Δ/νσης Π.Ε. Δ΄

Αθήνας για τον ορισμό επιτροπής έγκρισης προγραμμάτων Σχολικών Δραστηροτήτων για το Σχολ.

έτος 2022-23

5. Την 21025/07-11-2022 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής για τον

Ορισμό Προέδρου της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων για το σχολικό έτος 2022 – 2023.

6.  Το  πρακτικό  15/11/2022  της  Επιτροπής  Σχολικών  Δραστηριοτήτων  της  Διεύθυνσης  Π.Ε.  Δ΄

Αθήνας.

Αποφασίζουμε

Την  έγκριση  των  ακόλουθων  προγραμμάτων  Σχολικών  Δραστηριοτήτων,  στο  πλαίσιο  της

Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων:

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

- ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΙ

1
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΝΟΜΗΣ 
ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ-ΔΕ ΜΕΝΩ 
ΘΕΑΤΗΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΪΔΑΝΤΖΗ 

3
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ ΤΟ 
ΚΤΗΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΕΛΙΕΤΟΥ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΑΒΑΛΑΣ 

4
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ ΤΟ 
ΚΤΗΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΥΤΡΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΑΒΑΛΑΣ 

5
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΡΕΜΑΤΑ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ ΚΑΙ 
ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

6
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΡΕΜΑΤΑ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ ΚΑΙ 
ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ

ΚΑΝΕΛΛΑ ΚΟΥΤΣΗ 

2



7
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΤΙ ΕΓΙΝΑΝ ΤΑ ΡΕΜΑΤΑ
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΥΡΙΓΓΑ 
ΜΑΝΩΛΗ 

8
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΤΙ ΕΓΙΝΑΝ ΤΑ ΡΕΜΑΤΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΡΑΚΟΣ 

9
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕ ΔΡΑΣΗ 
ΓΙΑ ΕΝΑ ΑΕΙΦΟΡΟ ΜΕΛΛΟΝ, 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ 
ΤΗΣ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΘΑΛΕΙΑ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

10
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΤΟΥΣ 17 ΣΤΟΧΟΥΣ 
ΤΗΣ Β.Α. ΚΑΙ ΓΙΝΟΜΑΙ 
ΕΝΕΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΕΛΕΚΟΣ
ΘΑΛΕΙΑ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

11
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΤΑ ΖΩΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΚΩΝ/ΝΑ 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ

12
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΓΙΑ ΤΟ ΝΕΡΟ ΑΒΔΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

13
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΠΡΟΣΕΧΩ ΤΟ ΝΕΡΟ ΜΑΡΙΑ ΤΟΨΗ 

14
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΜΕ ΝΟΙΑΖΕΙ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 

15
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΤΟ ΝΕΡΟ ΣΤΗ ΖΩΗ ΜΑΣ ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΛΙΑ

16
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΤΟ ΝΕΡΟ ΚΙ ΕΜΕΙΣ

ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

17
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΤΟ ΤΑΞΙΔΙ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΚΙΚΑ 

18
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

Η ΦΥΣΗ ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΜΟΥ.
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΓΟΝΤΖΑ

19
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΕΛΙΑ-ΛΑΔΙ ,ΤΟ ΥΓΡΟ ΧΡΥΣΑΦΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

20
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΔΟΜΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΚΑΙ 
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΕΝΤΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΑΤΖΑΚΗ 

21

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ .ΖΩΗ
ΑΕ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΖΩΩΝ: ΥΠΕΥΘΥΝΑ
ΠΑΙΔΙΑ-ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΤΕΣ ΤΩΝ 
ΖΩΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ 

22

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΖΩΩΝ: ΥΠΕΥΘΥΝΑ
ΠΑΙΔΙΑ-ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΤΕΣ ΤΩΝ 
ΖΩΩΝ

ΑΘΗΝΑ ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ 

23 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΖΩΩΝ: ΥΠΕΥΘΥΝΑ
ΠΑΙΔΙΑ-ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΤΕΣ ΤΩΝ 
ΖΩΩΝ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΛΕΡΤΑ

3



ΑΕ

24

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΖΩΩΝ: ΥΠΕΥΘΥΝΑ
ΠΑΙΔΙΑ-ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΤΕΣ ΤΩΝ 
ΖΩΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΧΑΜΑΚΙΩΤΗ 

25

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΤΣΙΟΥ 

26

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΝΤΗΣ 

27

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΤΣΗ 

28

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΟΝΕΙΡΕΥΟΜΑΣΤΕ ΕΝΑ 
ΚΑΛΥΤΕΡΟ ΜΕΛΛΟΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΟΛΑΪΤΗ 

29

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΟΝΕΙΡΕΥΟΜΑΣΤΕ ΕΝΑ 
ΚΑΛΥΤΕΡΟ ΜΕΛΛΟΝ

ΣΟΦΙΑ ΒΙΛΙΑΡΔΟΥ 

30

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΟΝΕΙΡΕΥΟΜΑΣΤΕ ΕΝΑ 
ΚΑΛΥΤΕΡΟ ΜΕΛΛΟΝ

ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΟΥ 

31

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΦΡΟΝΤΙΖΩ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΑΚΗ 

32

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΦΡΟΝΤΙΖΩ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΤΣΙΟΥΜΑ

33

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΦΡΟΝΤΙΖΩ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΛΑΝΤΗ 

4



34

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΦΡΟΝΤΙΖΩ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΣΚΑΚΗ

35

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
«ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΣ» 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.ΖΩΗ 
ΑΕ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΦΡΟΝΤΙΖΩ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΕΦΗ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

36
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ «ΔΕΛΑΣΑΛ»

ΑΔΕΣΠΟΤΑΚΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ

37
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ «ΔΕΛΑΣΑΛ»

ΑΔΕΣΠΟΤΑΚΙΑ
ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ ΚΑΚΚΟΥ

38
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΑΝ ΤΑ ΤΡΕΛΑ ΠΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΑΡΛΑ

39
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ: ΕΜΕΝΑ 
ΚΑΙ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣ 
ΝΟΙΑΖΕΙ;

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ

40
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΕΙΣΜΟΣ - ΚΑΙ ΤΩΡΑ ΤΙ ΚΑΝΩ;
ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΡΔΑΓΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ

41
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ 

42
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑ 

43
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΥΡΟΓΕΝΝΗ 

44
9o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΟΝΕΙΡΕΥΟΜΑΙ ΜΙΑ ΤΑΞΗ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟΥΛΑ ΚΑΙ ΟΛΑ 
ΕΙΝΑΙ ΕΝΤΑΞΕΙ

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ
ΧΡΥΣΑΝΘΗ MANOY 

45
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ ΤΗΣ «ΦΥΣΗΣ» 
ΚΑΙ ΤΑ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥΣ , 
ΣΤΟ ΧΘΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΗΜΕΡΑ.

ΦΛΩΡΑ ΚΙΑΜΙΛΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ

46
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

"ΤΟ ΓΑΝΤΙ" ΟΥΚΡΑΝΙΚΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΝΟΥ 
ΦΛΩΡΑ ΚΙΑΜΙΛΗ 

47
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

"ΤΟ ΓΑΝΤΙ" ΟΥΚΡΑΝΙΚΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙ

ΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ 

48
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΑΙΓΩΓΕΙΟ 
ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΑΙΖΟΥΜΕ ΜΑΖΙ;

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΦΕΙΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

49
ΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ 
ΠΡΩΤΑ ΧΡΟΝΙΑ"

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΣ ΤΗ ΓΥΑΡΟ,
ΕΝΑ ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ
ΣΤΗΝ ΚΑΡΔΙΑ ΤΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΡΑΚΟΥ 

5



50
ΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ 
ΠΡΩΤΑ ΧΡΟΝΙΑ"

ΤΟ ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ ΠΙΚΝΙΚ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

51
«ΜΑΡΙΑ ΡΕΝΤΖΕΠΗ» 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ
ΜΑΡΙΑ ΝΤΟΥΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΤΣΗ

52
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩ ΞΑΝΑ ΚΑΙ 
ΞΑΝΑ!

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΨΑΡΑΚΗ 

53
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ. ΤΑΥΡΟΥ

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩ ΞΑΝΑ ΚΑΙ 
ΞΑΝΑ!

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΑΛΑΤΣΗ  
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΡΗ 

54
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΕΙΧΕ ΤΗ ΔΙΚΗ ΤΟΥ 
ΙΣΤΟΡΙΑ

ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΚΑΡΤΑ  
ΝΙΚΟΣ ΔΟΥΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ 

55
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΕΙΧΕ ΤΗ ΔΙΚΗ ΤΟΥ 
ΙΣΤΟΡΙΑ

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π 
ΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ

56
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΑΞΙΔΕΥΟΝΤΑΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΙΤΣΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

57
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΤΑΥΡΟΥ

ΤΑΞΙΔΕΥΟΝΤΑΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ΒΑΝΕΣΣΑ ΔΙΒΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΟ ΜΑΓΑΖΑΚΙ ΜΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΠΕΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 

59
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΟ ΜΑΓΑΖΑΚΙ ΜΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ
Ε ΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΣΧΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ 

60
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ - ΕΓΩ ΤΙ 
ΚΑΝΩ?

ΦΩΤΙΟΣ ΣΦΗΚΑΣ Α 
ΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΡΡΑΣ 

61
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

ΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΝΑΥΠΛΙΟ : 
ΑΛΛΟΙ ΤΟΠΟΙ ΑΛΛΑ 
ΜΝΗΜΕΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΧΛΙΑΒΑΣ 

62
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ

ΜΕΙΩΝΩ, 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΩ

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΑΜΠΡΑ 

6



63
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ

ΜΕΙΩΝΩ, 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΩ

ΙΩΑΝΝΑ ΤΖΟΥΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

64
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ

ΜΕΙΩΝΩ, 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΩ

ΑΘΗΝΑ ΓΚΟΤΣΗ 
ΚΟΡΑΛΙΑ 
ΑΓΑΠΗΤΟΥΚΩΝ/ΝΑ 
ΝΤΟΚΟΥ

65
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΗ ΓΗ – 
ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΗΝ ΠΡΑΣΙΝΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΤΖΑΜΗΤΕΛΟΣ 

66
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΗ ΓΗ – 
ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΗΝ ΠΡΑΣΙΝΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ

ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΦΑΦΑ

67
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΜΕ ΕΝΑ ΠΟΔΗΛΑΤΟ ΣΤΟ Π. 
ΦΑΛΗΡΟ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΡΑΓΑΖΙΚΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

68
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΜΕ ΕΝΑ ΠΟΔΗΛΑΤΟ ΣΤΟ Π. 
ΦΑΛΗΡΟ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΚΕΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΡΑΓΑΖΙΚΗΣ

69
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΟΙ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥ

70
6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ

MY PRECIOUS PLASTIC

ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 
ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

71
6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ

MY PRECIOUS PLASTIC
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΡΟΥΛΗ 
ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

72
8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΣΕ ΜΙΑ ΕΞΥΠΝΗ ΠΟΛΗ

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ

73
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

HΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ELMEPA JUNIOR: Η 
ΘΑΛΑΣΣΑ ΕΙΝΑΙ ΖΩΗ

ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ 

74
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΟΠΙΣΗ

75
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

76
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

TΑ ΠΑΡΚΑ ΤΗΣ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 
ΜΟΥ

ΚΟΥΝΤΡΑΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

77
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

TΑ ΠΑΡΚΑ ΤΗΣ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 
ΜΟΥ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΥΔΗ

7



ΦΑΛΗΡΟΥ

78

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ "ΕΛΕΝΗ 
ΓΛΥΚΑΤΖΗ ΑΡΒΕΛΕΡ"

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΟΣ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΚΤΗΣ ΕΔΕΜ

ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ

79

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ "ΕΛΕΝΗ 
ΓΛΥΚΑΤΖΗ ΑΡΒΕΛΕΡ"

ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΜΕ 
ΤΟΥΣ ΦΙΛΟΥΣ ΜΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ 

80
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΣΕ ΜΙΑ ΕΞΥΠΝΗ ΠΟΛΗ

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ

81
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΟΥ ΠΗΓΑΝ ΟΙ ΔΕΙΝΟΣΑΥΡΟΙ
ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΡΟΥΣΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΚΟΓΚΟΥ 

82
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΟΥ ΠΗΓΑΝ ΟΙ ΔΕΙΝΟΣΑΥΡΟΙ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΦΑ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΡΟΥΣΑΚΟΥ 

83
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΜΑΤΙΑ ΣΤΡΑΜΜΕΝΑ ΣΤ' 
ΑΣΤΡΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ – 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΛΑΦΑΖΑΝΗ
Σ

84
5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ

ΦΥΤΑ ΠΗΓΗ ΖΩΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΝΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΘΡΩΠΟ

ΕΛΕΝΗ ΝΤΑΓΚΑ 

85
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ

ΤΟΠΙΚΟ ΦΥΣΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΤΟΠΙΚΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΑΘΗΝΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΒΛΑΝΤΗ

86
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ

ΤΟΠΙΚΟ ΦΥΣΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΤΟΠΙΚΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑΡΓΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΚΡΗΤΙΚΟΥ

87
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ ΟΡΦΑΝΟΥ 

88
«ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ», 
ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

89
«ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ», 
ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΦΡΕΝΤΖΟΥ

90
7ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΠΟΔΗΛΑΤΟ ΟΔΗΓΩ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΑΓΑΠΩ”

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΑΡΑΠΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 

91
7ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΠΟΔΗΛΑΤΟ ΟΔΗΓΩ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΑΓΑΠΩ”

ΠΟΛΥΝΙΚΗ 
ΒΟΥΡΓΟΥΤΖΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

92
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΤΑΝ ΣΤΑ ΔΑΣΗ 
ΚΑΤΟΙΚΟΥΣΑΝ ΟΙ ΜΥΘΙΚΕΣ 

ΣΟΝΙΑ ΚΑΡΑΝΤΖΗ

8



ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΡΥΑΔΕΣ

93
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΟΙ ΟΛΥΜΠΙΟΙ ΘΕΟΙ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΥΝ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΕΛΕΝΗ ΣΚΙΑΔΑ

94
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΟΤΑΝ Η ΦΥΣΗ ΜΑΣ ΜΙΛΑΕΙ ΧΕΡΟΥΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

95
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΟΤΑΝ Η ΦΥΣΗ ΜΑΣ ΜΙΛΑΕΙ ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΣΤΙΚΕΑ

96
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Η ΧΕΛΩΝΑ ΚΑΡΕΤΑ ΚΑΡΕΤΑ

ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΡΟΥΜΠΑ  ΕΙΡΗΝΗ- 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

97
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Η ΧΕΛΩΝΑ ΚΑΡΕΤΑ ΚΑΡΕΤΑ

ΧΑΡΑ ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ  
ΓΙΑΣΕΜΗ ΤΡΙΧΟΥ

98
10ο ΝΗΠ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ( Η ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ
ΩΣ ΤΡΟΠΟΣ ΖΩΗΣ ΜΑΣ)

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

99
10ο ΝΗΠ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ( Η ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ
ΩΣ ΤΡΟΠΟΣ ΖΩΗΣ ΜΑΣ)

ΑΝΝΑ ΒΑΡΣΑΜΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ

100
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

Η ΔΙΚΗ ΜΑΣ "ΕΞΥΠΝΗ" ΠΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΕΤΗ

101
4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΓΙΑ 
ΕΝΑ ΒΙΩΣΙΜΟ ΠΛΑΝΗΤΗ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΟΝΤΙΚΙΔΟΥ

102
4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΓΙΑ 
ΕΝΑ ΒΙΩΣΙΜΟ ΠΛΑΝΗΤΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΟΥ 

103
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΑΥΛΗ - ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΚΗΠΟΣ

ΑΝΝΑ ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ 

104
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΑΥΛΗ - ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΚΗΠΟΣ

ΕΥΘΥΜΙΑ ΖΑΓΟΡΙΤΟΥ 

105
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΑΥΛΗ - ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΚΗΠΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΝΤΡΑ 

106

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ – 
ΧΑΪΝΤΙ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ...ΚΑΙΡΟΣ 
ΟΛΟΙ ΜΑΣ!

ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΚΟΡΩΝΙΑ 

107

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ – 
ΧΑΪΝΤΙ

ΤΟ ΚΛΙΜΑ ΑΛΛΑΖΕΙ...ΚΑΙΡΟΣ 
ΟΛΟΙ ΜΑΣ!

ΜΑΡΙΑ ΣΕΛΛΑ 

108 ΙΔ. ΣΥΣΤΕΓ. 4 ΕΠΟΧΕΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 

9



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
'ΜΑΓΙΚΕΣ 
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ'

ΑΛΛΑΓΗ

109
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ «ΤΑ 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΑΚΙΑ»

"TΙΠΟΤΑ ΔΕΝ ΠΕΤΩ. ΟΛΑ ΤΑ 
ΞΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩ" / 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΣΟΦΙΑ ΒΑΡΖΑΚΑΝΟΥ 
ΣΩΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ

110
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΘΑ ΠΕΙ ΖΩΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ

ΑΙΜΙΛΕΝΗ ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ 

111
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΘΑ ΠΕΙ ΖΩΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ

112
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΘΑ ΠΕΙ ΖΩΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ

ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΕΛΗ

113
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΚΑΙ 
ΤΑ ΖΩΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΖΗ  
ΠΕΤΡΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

114
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ

115
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΚΕΡΗΣ 
ΑΛΕΞΙΑ ΜΠΙΤΣΙΛΗ 
ΑΜΑΛΙΑ ΚΑΤΗΦΟΡΗ

116

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΕΛΕΝΑ ΛΙΑΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΒΡΟΥΖΑ
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ

117

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΦΟΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ

118

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ

119

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΣΟΦΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΛΑΚΩΣΤΑ

120
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΒΙΩΣΙΜΗ ΠΟΛΗ
ΑΜΑΛΙΑ ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ

121
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥ ΝΟΙΑΖΕΤΑΙ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΝΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΗ

10



122
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΛΥΒΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΝΩΛΑΤΟΥ

123
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ. ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΤΟΥΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΖΑΡΖΟΥ 

124
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ  

125
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΑΣΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΥ 

126
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΥΛΙΑΣΗ 

127
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΝΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ

128
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΣΩΖΩΝ ΣΤΡΟΜΠΛΟΣ 
ΑΝΝΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

129
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ  
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΛΑΧΟΥ

130
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

"ΠΩΣ ΘΑ ΜΕΙΩΣΟΥΜΕ ΤΑ 
ΣΚΟΥΠΙΔΙΑ"

ΜΑΡΙΑ ΦΥΤΡΟΥ 

131
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΧΘΕΣ,ΣΗΜΕΡΑ,ΑΥΡΙΟ ΣΤΟ 
ΛΑΥΡΙΟ

ΜΑΡΙΑ ΜΑΜΑΛΑΚΗ 

132
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΧΘΕΣ,ΣΗΜΕΡΑ,ΑΥΡΙΟ ΣΤΟ 
ΛΑΥΡΙΟ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

133
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΧΩ ΤΗ ΔΥΝΑΜΗ ΝΑ 
ΞΑΝΑΓΕΝΝΗΘΩ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΝΕΒΙΛΑ ΒΑΝΓΓΕΛΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΟΣ

134
18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΟ ΔΑΣΟΣ, Η ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΚΑΙ Η 
ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ

135
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕΡΠΑΤΩ ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΕΣ ΣΤΟ 
ΔΑΣΟΣ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΣΙΡΝΤΑΚΗ ΗΡΑ 
ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

136
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕΡΠΑΤΩ ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΕΣ ΣΤΟ 
ΔΑΣΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΟΡΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΚΚΟΤΟΥ

11



137
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ, ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ ΤΟ 
ΝΕΡΟ...

ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΑΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

138
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ, ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ ΤΟ 
ΝΕΡΟ...

ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ 
ΕΛΕΝΗ ΣΚΑΡΩΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΟΓΑΝΟΥ 
ΑΛΙΚΗ-

139
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ, ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ ΤΟ 
ΝΕΡΟ...

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΙΑΜΑΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΕΛΑΙΔΗ 

140
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ, ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ ΤΟ 
ΝΕΡΟ...

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΣΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ

141

ΙΔ. ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
«ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΥΦΑΝΤΗ»

"ΣΕΒΟΜΑΙ ΤΗ ΖΩΗ ΣΟΥ, ΕΙΝΑΙ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ"

ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΓΚΑΜΠΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

Α/Α
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

1. 1ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ
STEPS FOR LIFE: CITIZENS OF THΠΙΑΓΩΓΕΙΟ E 
WORLD

ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΛΑ ΑΝΝΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2. 3ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ

ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΑ ΓΝΩΡΙΖΟΥΝ
ΤΑ ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΞΕΡΕΥΝΟΥΝ ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΜΠΑΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

3. 3ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ
STEPS FOR LIFE: CITIZENS OF THΠΙΑΓΩΓΕΙΟ E 
WORLD

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΜΠΕΡΗ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗ 
ΓΚΑΡΙΠΗ - ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ

4. 5o Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ
ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΣ ΤΟ ΜΥΣΤΙΚΟ 
ΚΟΣΜΟ ΤΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΖΗ

5. 7ο Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ Ο ΚΗΠΟΣ ΤΩΝ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΩΝ

ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

6. 9o Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΜΠΟΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

7. 9o Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΜΕΛΙΔΗ

8. 9ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ

ΑΣΦΑΛΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΣΤΗ 
ΘΑΛΑΣΣΑ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ. ΑΣΦΑΛΗ 
ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΣΠΟΡ.

ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΣΑΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

9. 9ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ

Η ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕΣΑ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ

ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

10. 9ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ Η ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ ΚΟΝΤΙΖΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  

12



ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕΣΑ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ

11.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ. ΖΩΗ ΑΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ: "Η ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΣΩΣΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ" ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΟΝΗ

12.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ. ΖΩΗ ΑΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ: "Η ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΣΩΣΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ" ΑΡΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

13.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ. ΖΩΗ ΑΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ: "Η ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΣΩΣΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ" ΒΕΝΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ

14.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ. ΖΩΗ ΑΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΔΕΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

15.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ. ΖΩΗ ΑΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ

16.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ. ΖΩΗ ΑΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΝΤΙΖΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

17. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΚΑΚΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

18. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΒΟΥΡΝΑ ΑΝΝΑ

19. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΘΕΜΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

20. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΔΟΡΜΠΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

21. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

22. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

23. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΤΤΑΡΑ

24. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

25. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΝΥΧΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

26. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ

27. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ"
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΜΟΡΦΗ ΜΠΟΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

28. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ" ΣΕΒΟΜΑΙ ΚΑΙ ΑΓΑΠΩ
ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

29. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ" ΣΕΒΟΜΑΙ ΚΑΙ ΑΓΑΠΩ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ

30. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ" ΣΕΒΟΜΑΙ ΚΑΙ ΑΓΑΠΩ ΞΕΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

31. ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. "LSC" ΕΙΜΑΣΤΕ Ο,ΤΙ ΤΡΩΜΕ
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

32. ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. "LSC" ΕΙΜΑΣΤΕ Ο,ΤΙ ΤΡΩΜΕ
ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

33. ΙΔ. ΝΗΠ. "ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΩΝ ΒΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ: ΓΑΒΑΝΟΖΗ ΣΟΦΙΑ-

13



ΜΙΚΡΩΝ" - ΦΩΤΙΚΑ 
ΤΖΙΒΙΛΟΓΛΟΥ Μ.Ε.Π.Ε

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΑ

34.

ΙΔ. ΝΗΠ. "ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ" - ΦΩΤΙΚΑ 
ΤΖΙΒΙΛΟΓΛΟΥ Μ.Ε.Π.Ε

ΓΝΩΡΙΖΩ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΑΙ ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΟΥ

ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

35. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΧΟΜΑΣΤΕ ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

36. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΧΟΜΑΣΤΕ
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΙΝΑ

37. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ -
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΑΚΑΚΗ

38. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ -
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

39. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ -
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

40. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

41. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΥΡΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

42. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΗΨΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΥΡΙΔΟΥ

43. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΤΕΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

44. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΒΕΝΙΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ - 
ΤΕΡΕΖΑ

45. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΕΡΜΙΔΟΥ

46. 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΙΝΑ

47.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ: ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΤΑΞΗ ΣΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΜΠΕΡΝΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

48.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ: ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΤΑΞΗ ΣΤΗΝ ΠΡΑΞΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

49.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΩ ΚΑΙ ΕΚΦΡΑΖΩ ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΟΥ, ΚΑΤΑΝΝΟΩ
ΤΑ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ ΘΕΤΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

50.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΩ ΚΑΙ ΕΚΦΡΑΖΩ ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΟΥ, ΚΑΤΑΝΝΟΩ
ΤΑ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ ΘΕΤΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΒΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

51.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Η ΠΥΡΑΜΙΔΑ ΤΩΝ ΤΡΟΦΩΝ

ΝΕΣΤΟΡΑ ΑΘΗΝΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ 
ΑΝΝΑ

52.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Η ΠΥΡΑΜΙΔΑ ΤΩΝ ΤΡΟΦΩΝ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

53.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΥΓΙΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ -ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΥΓΙΕΙΝΗ

ΓΟΥΛΙΕΛΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

14



54.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Η ΥΓΕΙΑ ΜΑΣ ΠΕΡΝΑΕΙ ΑΠΟ ΤΟ 
ΠΙΑΤΟ ΜΑΣ

ΤΣΙΡΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΟΣΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΑΡΤΣΕΝΚΟ ΝΑΝΤΙΑ

55.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΟΛΟΙ/ΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΙ/ΕΣ- ΟΛΟΙ/
ΕΣ ΙΣΟΙ/ΕΣ!

ΓΟΥΛΙΕΛΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

56.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΟΛΟΙ/ΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΙ/ΕΣ- ΟΛΟΙ/
ΕΣ ΙΣΟΙ/ΕΣ! ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

57.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΙΔΙΟΙ/ΕΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΙ/ΕΣ! 
ΜΙΑ ΠΑΡΕΑ ΟΛΟΙ/ΕΣ ΜΑΖΙ

ΒΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

58.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΓΚΑΛΙΑΖΟΥΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

59.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΧΑΡΑΖΩ ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ ΣΤΗ ΖΩΗ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑ ΜΟΥ

ΒΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ  

60.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΧΑΡΑΖΩ ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ ΣΤΗ ΖΩΗ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑ ΜΟΥ

ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

61.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ Ο ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΕΑΥΤΟΣ ΜΟΥ

ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ  ΜΙΣΥΡΛΗ 
ΜΕΛΙΝΑ

62.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ ΠΑΙΖΟΥΜΕ ΜΑΖΙ;

ΖΑΦΕΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ  

63.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ ΓΕΥΜΑ ΣΤΗΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΜΙΣΥΡΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΖΑ 
ΜΑΡΙΑ

64.

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΓΕΥΜΑ ΣΤΗΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΤΣΙΡΜΠΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

65. ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. ΜΑΡΙΑ 
ΡΕΝΤΖΕΠΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

66. 5ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ Η ΠΥΞΙΔΑ ΤΟΥ ΕΑΥΤΟΥ ΜΟΥ
ΚΑΡΠΟΥΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

67. 4o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Π. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

Ο ΚΥΡΙΟΣ ΚΟΚ ΕΙΜΑΙ ΕΓΩ, ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΕΣ ΤΟΥΣ ΤΗΡΩ

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΑΛΟΥΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

68. 4o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Π. ΜΟΣΧΑΤΟΥ
ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΚΑΙ 
ΤΟΝ ΚΟΚ ΑΚΟΛΟΥΘΩ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΛΩΝΑΚΗ

69. 4o ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΤΗ ΖΩΗ ΑΓΑΠΩ, ΤΟΝ ΚΟΚ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΓΤΖΗ

70. 5o ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ
ΑΠΟ ΜΙΚΡΟ ΠΑΙΔΙ ΜΑΘΑΙΝΩ ΤΗΝ 
ΥΓΙΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΖΩΗ 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

71. 5o ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΣΚΕΦΤΟΜΑΙ ΤΙ ΤΡΩΩ ΓΙΑ ΝΑ ΕΙΜΑΙ
ΚΑΙ ΝΑ ΖΩ ΚΑΛΑ!!

ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΠΑΤΖΙΑΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

72. 5o ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΜΕ ΥΓΙΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΕΧΩ 
ΔΥΝΑΜΗ ΠΟΛΛΗ

ΓΛΥΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗ 

15



ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΡΙΖΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

73.
ΙΔ. ΝΗΠ. "ΤΑ ΠΡΩΤΑ 
ΧΡΟΝΙΑ"

Ο ΠΥΞΙΔΟΥΛΗΣ ΚΑΙ Η ΠΥΞΙΔΟΥΛΑ 
ΣΤΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

74.
ΙΔ. ΝΗΠ. "ΤΑ ΠΡΩΤΑ 
ΧΡΟΝΙΑ" ΑΞΙΕΣ ΖΩΗΣ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

75. 2o Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΙΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

76. 2o Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
ΑΣΦΑΛΩΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ ΤΟ 
ΠΟΔΗΛΑΤΟ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΟΤΖΑΚΕΧΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΚΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

77. 2ο Δ.Σ ΤΑΥΡΟΥ
ΤΡΩΩ ΥΓΙΕΙΝΑ, ΕΧΩ ΔΟΝΤΙΑ 
ΔΥΝΑΤΑ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ 
ΨΑΡΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ

78. 2ο Δ.Σ ΤΑΥΡΟΥ
ΤΡΩΩ ΥΓΙΕΙΝΑ, ΕΧΩ ΔΟΝΤΙΑ 
ΔΥΝΑΤΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΛΑΤΣΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

79. 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
Ο ΚΑΝΟΝΑΣ ΤΩΝ ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ - 
ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΒΑΖΩ ΤΑ ΟΡΙΑ ΜΟΥ

ΜΟΣΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΦΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΦΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

80. 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
Ο ΚΑΝΟΝΑΣ ΤΩΝ ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ - 
ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΒΑΖΩ ΤΑ ΟΡΙΑ ΜΟΥ

ΚΟΕΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΑΠΕΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΦΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

81. 2ο Δ.Σ.ΤΑΥΡΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΑΔΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

82. 4ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ: ΑΠΟ 
ΤΟ "ΕΓΩ" ΣΤΟ "ΕΜΕΙΣ" ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ

83. 4ο ΝΗΠ. ΤΑΥΡΟΥ
ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ 
ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΤΟΚΟΥ 
ΑΘΗΝΑ ΓΚΟΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΓΑΠΗΤΟΥ

84. 4o ΝΗΠ. ΤΑΥΡΟΥ
ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ 
ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΜΠΡΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ

85.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΝΤΟΥΣΚΑ ΒΑΪΑ

86.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ

ΚΑΚΕΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΤΖΑΜΗΤΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

87.
3ο Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΡΟΣΕΓΓΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ
ΣΩΜΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΝΗ

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

88.
3ο Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΡΟΣΕΓΓΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ
ΣΩΜΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΝΗ ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΖΩΗ

89. 3ο Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΟΥ ΠΕΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

16



ΦΑΛΗΡΟΥ

90.
4o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΟΜΑΔΕΣ-ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΕΣ-ΚΟΣΜΟΙ ΓΙΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

91.
4o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΤΡΩΩ ΥΓΙΕΙΝΑ, ΖΩ ΣΩΣΤΑ!

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

92.
4o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

Ο ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΤΗΣ ΤΑΞΗΣ 
ΜΑΣ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

93.
4o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

Ο ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΤΗΣ ΤΑΞΗΣ 
ΜΑΣ

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

94.
4o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΔΙΑΤΡΟΦΟΥΛΑ ΠΥΡΑΜΙΔΟΥΛΑ ΚΙ 
ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ ΔΟΝΤΗΣ ΕΝΑΝΤΙΟΝ 
ΡΟΥΛΗ ΦΑΤΟΥΛΗ ΚΑΙ ΝΤΟΝΑΣ 
ΤΕΡΗΔΟΝΑΣΣ

ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

95.
6ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ- ΔΙΑΦΥΛΙΚΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΨΙΟΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

96.
6ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -ΔΙΑΦΥΛΙΚΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ

97.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΕΝΑΣ ΚΟΣΜΟΣ ΝΑ ΜΑΣ ΧΩΡΑΕΙ 
ΟΛΟΥΣ

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ

98.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

99.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

100.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΔΕΡΕΚΗ ΑΛΙΚΗ

101.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΤΟ ΣΩΜΑ ΜΟΥ ΕΙΝΑΙ ΔΙΚΟ ΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΤΑΛΝΤΟΥ

102.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΤΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΣΩΜΑΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ

103.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΕΚΦΡΑΖΩ ΤΑ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ 
ΜΟΥ-ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΩ ΤΗΝ 
ΕΝΣΥΝΑΙΣΘΗΣΗ

ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΑΚΑΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

104.
10o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΟΪΣΤΟΡΙΕΣ ΠΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

105.
10o Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΚΥΚΛΟΦΩΡΩ ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΦΩΤΟΥΛΑ

106.

11ο Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ "ΕΛΕΝΗ 
ΓΛΥΚΑΤΖΗ ΑΡΒΕΛΕΡ"

ΓΙΑ ΔΟΝΤΙΑ ΓΕΡΑ ΤΡΕΦΟΜΑΙ 
ΣΩΣΤΑ ΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

107.

11ο Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ "ΕΛΕΝΗ 
ΓΛΥΚΑΤΖΗ ΑΡΒΕΛΕΡ"

ΔΩΣΕ ΜΟΥ ΤΟ ΧΕΡΙ ΝΑ 
ΦΤΑΣΟΥΜΕ ΨΗΛΑ

ΠΑΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΤΣΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

108.
11o ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΤΟ ΣΩΜΑ ΜΟΥ ΓΝΩΡΙΖΩ.....ΚΑΙ 
ΠΩΣ ΝΑ ΤΟ ΦΡΟΝΤΙΖΩ'

ΔΙΑΝΕΛΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

109.
11o ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΤΟ ΣΩΜΑ ΜΟΥ ΓΝΩΡΙΖΩ.....ΚΑΙ 
ΠΩΣ ΝΑ ΤΟ ΦΡΟΝΤΙΖΩ'

ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΙΔΗ 
ΧΡΥΣΑΦΩ

110. ΙΔ. ΝΗΠ. ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΑΡΜΕΝΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

ΚΑΘΕ ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΡΧΗ -ΜΕΤΑΒΑΣΗ

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΙΑΣΚΟΒΙΤΟΥ 

17



ΑΓΑΘΟΕΡΓΙΑΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

111.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. "ΠΡΑΞΙΣ &
ΠΡΑΞΕΙΣ"

ΦΥΣΙΚΗ ΖΩΗ, ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΥΓΙΕΙΝΟΣ ΤΡΟΠΟΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΣΠΥΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

112. 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ ΜΑΣ!!
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

113. 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ ΜΑΣ!! ΓΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

114. 4o Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΘΑ Σ' ΑΓΑΠΩ Ο,ΤΙ ΚΙ ΑΝ ΓΙΝΕΙ

ΗΛΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΜΖΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΤΡΑΠΑΛΗ ΧΡΥΣΑ

115. 5o Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΓΝΩΡΙΖΩ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΑΙ ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΟΥ ΝΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ

116. 7ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΣΦΑΛΗΣ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ-
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

117. 1ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΚΑΘΕ ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΡΧΗ

ΚΑΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ- 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

118. 1ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΚΑΘΕ ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΡΧΗ

ΤΡΙΧΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΑΡΑ

119.
11ο ΝΗΠ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΤΑΞΗ-ΙΣΟΤΗΤΑ 
ΕΥΚΑΙΡΙΩΝ-ΣΕΒΑΣΜΟΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΤΣΑΡΝΑ ΖΩΗ

120. 10o ΝΗΠ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΤΙΖΩ ΣΩΣΤΑ...ΕΜΕΝΑ! ΒΑΡΣΑΜΟΥ ΑΝΝΑ

121. 10o ΝΗΠ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΤΙΖΩ ΣΩΣΤΑ...ΕΜΕΝΑ! ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

122.
15o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕΡΠΑΤΩ, ΠΕΡΠΑΤΩ, ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

123.
15o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕΡΠΑΤΩ, ΠΕΡΠΑΤΩ, ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ

ΦΡΑΓΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΟΤΗΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

124. 4o Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΧΑΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

125. 4o Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΚΡΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

126. 4o Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΜΑΣ ΕΝΩΝΕΙ, ΜΙΑ 
ΓΡΑΜΜΗ ΜΑΣ ΧΩΡΙΖΕΙ

ΠΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

127. 4o Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΜΑΣ ΕΝΩΝΕΙ, ΜΙΑ 
ΓΡΑΜΜΗ ΜΑΣ ΧΩΡΙΖΕΙ

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

128. 4ο Δ.Σ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ - 
ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΑΤΟΣ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ

129. 4ο Δ.Σ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ - 
ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ ΜΠΡΑΕΣΣΑ ΑΜΑΛΙΑ

130. 4ο Δ.Σ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ - 
ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

131. 4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

132. 4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΚΡΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

18



ΒΑΣΙΛΗΣ

133. 4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΟΛΟΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΙ, ΟΛΟΙ ΙΣΟΙ ΚΟΒΕ ΜΑΤΙΝΑ

134. 4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΟΛΟΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΙ, ΟΛΟΙ ΙΣΟΙ
ΜΙΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΜΑΡΙΑ

135. 3ο ΝΗΠ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΟΜΑΛΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

136. 5ο ΝΗΠ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΑΘΑΙΝΩ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΩΤΕΣ 
ΒΟΗΘΕΙΕΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΝΤΡΑ 
ΛΑΣΚΑΡΩ ΠΑΠΑΔΑΚΗ

137.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ  ΝΗΠ. "ΤΟ 
ΚΟΥΚΛΟΣΠΙΤΟ"

ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

138.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ  ΝΗΠ. "ΤΟ 
ΚΟΥΚΛΟΣΠΙΤΟ"

ΑΛΛΗΛΟΣΕΒΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΝΑΣΣΑΡ - ΤΡΑΣΗ 
ΑΘΗΝΑΪΣ ΔΑΝΑΗ

139.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ  ΝΗΠ. "ΤΟ 
ΚΟΥΚΛΟΣΠΙΤΟ"

ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΟΣΙΩΡΗ ΑΝΝΑ

140. 12o ΝΗΠ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΜΕ ΤΟΝ ΚΟΚ ΟΔΗΓΟ ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΦΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 

141. 12o ΝΗΠ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΜΕ ΤΟΝ ΚΟΚ ΟΔΗΓΟ ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΑΒΒΑΚΙΑΝ ΕΛΙΝΑ

142. 16ο ΝΗΠ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΧΑΙΡΟΜΑΙ, ΛΥΠΑΜΑΙ, ΖΗΛΕΥΩ, 
ΘΥΜΩΝΩ ΚΑΙ ΦΟΒΑΜΑΙ: ΤΟ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑ ΜΟΥ ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΩ, 
ΜΙΛΩ ΓΙ' ΑΥΤΟ ΚΑΙ ΟΛΟΥΣ ΣΑΣ 
ΑΓΑΠΩ ΚΟΝΤΟΝΑΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

143.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ.  
"ΛΙΛΟΣΠΙΤΟ" ΔΟΝΤΙΑ ΚΑΘΑΡΑ – ΤΡΩΜΕ ΥΓΙΕΙΝΑ

ΠΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΒΛΑΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

144.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. "MY 
PLAYCE" ΤΡΩΩ ΥΓΙΕΙΝΑ - ΤΡΩΩ ΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

145.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. "MY 
PLAYCE" ΤΡΩΩ ΥΓΙΕΙΝΑ - ΤΡΩΩ ΚΑΛΑ

ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
ΚΟΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

146.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ. "TA 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΑΚΙΑ"

ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΔΙΑΠΑΙΔΑΓΩΓΗΣΗ- 
ΠΡΟΣΕΧΩ ΤΟ ΣΩΜΑ ΜΟΥ

XATZATOΓΛΟΥ ΣΩΖΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

147.
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

148.
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΔΗΓΩ Η ΠΕΡΠΑΤΩ, ΤΟΝ ΚΟ ΚΟΚ 
Θ' ΑΠΟΔΕΧΤΩ ΝΟΒΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

149.
9o Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΔΕΛΗ

150.
11ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ - 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ ΦΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

151.
20ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗ ΙΩ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

19



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

1. 1o Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ
ΓΝΩΡΙΖΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑ ΠΡΕΚΑ ΘΑΛΕΙΑ

2. 1o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ

ΗΘΗ ΚΑΙ ΕΘΙΜΑ ΤΟΥ 12ΗΜΕΡΟΥ 
(ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ-ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ- 
ΦΩΤΑ) ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ 
ΚΟΣΜΟ ΑΡΕΤΗ ΒΟΥΛΤΣΟΥ

3. 3o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ
ΤΑΞΙΔΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΚΤΗ ΤΟΥ ΗΛΙΟΥ
ΣΤΟ ΝΗΣΙ ΤΟΥ ΦΩΤΟΣ

ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΤΕΛΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΙΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ

4. 3o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ ΔΩΣΤΕ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΜΑΣ ΦΤΕΡΑ ΓΚΑΡΙΠΗ-ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ

5. 3o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ ΔΩΣΤΕ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΜΑΣ ΦΤΕΡΑ
ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ

6. 4ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ ΟΙ ΠΟΛΥΞΕΡΟΙ

ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΓΑΒΑΛΑΣ

7. 5o Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ

CUSTOMS, TRADITIONS AND 
FESTIVITIES IN ENGLISHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
SPEAKING COUNTRIES ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΝΗΣ

8. 9ο Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΤΕΧΝΕΣ ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

9. 9ο Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΤΕΧΝΕΣ

ΚΑΣΑΠΑ ΔΕΣΔΠΟΙΝΑ 
ΦΕΓΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

10. 9ο Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ
ΜΕ ΒΛΕΜΜΑ ΘΕΤΙΚΟ 
ΒΕΛΤΙΩΝΟΜΑΙ ΚΑΙ ΠΡΟΧΩΡΩ ΦΕΓΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

11. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ" Η ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ...ΑΛΛΙΩΣ
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

12. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ" Η ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ...ΑΛΛΙΩΣ ΓΡΥΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

13. ΙΔΙΩΤΙΚΟ Δ.Σ.  "ΔΕΛΑΣΑΛ" Η ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ...ΑΛΛΙΩΣ ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

14. 15o Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ GEOGRAPHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Y 
ONLINE GAMES ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ

15.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ο ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΕΑΥΤΟΣ ΜΟΥ

ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΣΙΡΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16.
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΒΟΥΤΙΑ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ

ΚΟΣΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΠΕΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

17.
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΓΩ ΕΙΜΑΙ ΕΓΩ ( Ο ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΜΟΥ ΕΑΥΤΟΣ)

ΖΑΦΕΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

18.

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ο ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΕΑΥΤΟΣ ΜΟΥ

ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΣΥΡΛΗ 
ΜΕΛΙΝΑ

19. 4o ΝΗΠ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Μ' ΕΝΑ ΜΥΘΟ ΤΑΞΙΔΕΥΩ ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ 

20



ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

20.
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΓΩ ΕΙΜΑΙ ΕΓΩ ( Ο ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΜΟΥ ΕΑΥΤΟΣ)

ΖΑΦΕΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

21.

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠ.  
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑ

Ο ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΤΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ

22. 1o ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΜΥΘΙΚΑ ΠΛΑΣΜΑΤΑ ΣΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ: ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ.

ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΟΥΔΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

23. 3o ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ Η ΤΕΧΝΗ ΣΤΗΝ ΥΦΑΝΤΙΚΗ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΦΑΣΦΑΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΛΑΣΔΑ ΜΑΡΙΑ

24. 5ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ
Ο ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΤΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ  
ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΖΩΗ ΡΑΚΚΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

25. 5ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ
ΣΤΩΝ ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΝ ΤΗ ΓΕΙΤΟΝΙΑ
ΕΝΑΝ ΚΑΙΡΟ ΚΑΙ ΜΙΑ ΦΟΡΑ

ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΛΥΝΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΥΡΟΥΔΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

26. 5ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ
ΔΙΑΒΑΖΩ ΟΤΙ ΒΡΩ, ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ 
ΕΤΣΙ ΜΑΘΑΙΝΩ ΕΓΩ!

ΜΠΑΤΖΙΑΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

27. 5ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΤΟ ΕΠΕΤΕΙΑΚΟ ΡΟΜΠΟΤ

ΡΑΚΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΖΩΗ   
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

28. 5ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΤΑ "ΠΟΙΟΣ, ΠΟΥ, ΠΟΤΕ ΚΑΙ ΓΙΑΤΙ" 
ΓΙΑ ΝΑ ΤΑ ΒΡΕΙΣ, ΜΕ ΤΟ ΡΟΜΠΟΤ
ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΤΕΙΣ

ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ 
ΜΠΑΤΖΙΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

29. 5ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΕΝΑ ΡΟΜΠΟΤ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΙ 
ΓΙΟΡΤΑΖΟΥΜΕ ΜΕΣΑ ΣΤΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ

ΜΑΥΡΟΥΔΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΛΥΝΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΡΙΖΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

30. 2o Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
ΓΝΩΡΙΖΟΝΤΑΣ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΟΥ 
ΚΟΣΜΟΥ

ΨΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΙΒΑΝΗ ΒΑΪΑ

31. 2o Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
ΓΝΩΡΙΖΟΝΤΑΣ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΟΥ 
ΚΟΣΜΟΥ

ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΛΑΤΣΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

32. 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΚΙΤΣΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

33. 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

34. 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
ΜΑΘΑΙΝΩ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΟΥ 
- ΣΕΒΟΜΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΣΦΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΑΠΕΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ 

21



ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

35. 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ
ΜΑΘΑΙΝΩ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΟΥ 
- ΣΕΒΟΜΑΙ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ

ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΣ ΜΟΣΧΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36. 4o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Π. ΤΑΥΡΟΥ
ΨΑΧΝΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΗΘΕΙΑ 
ΠΑΙΖΩ ΜΕ ΤΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ

ΣΑΜΠΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΖΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

37. 4ο ΝΗΠ. ΤΑΥΡΟΥ
ΨΑΧΝΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΗΘΕΙΑ 
ΠΑΙΖΩ ΜΕ ΤΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 
ΑΓΑΠΗΤΟΥ  ΓΚΟΤΣΗ 
ΑΘΗΝΑ  ΝΤΟΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

38.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ

ΦΑΦΑ ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ

39.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

40.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ

ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΟΤΖΑΜΗΤΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

41.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ

43.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

44.
2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ ΚΟΙΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

45.
3ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΒΟΥΤΙΑ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

46.
4ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

SPANISHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ -GREEK CULTURE: 
TALKING ABOUT OUR COUNTRIES

ΚΑΠΑΡΑΛΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΤΣΙΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

47.
4ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

SPANISHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ -GREEK CULTURE: 
TALKING ABOUT OUR COUNTRIES ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΑΝΝΑ

48.
4ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΝΑΖΗΤΗΤΩΝΤΑΣ ΤΗ ΣΜΥΡΝΗ 
ΣΤΟ ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ

ΧΑΤΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

49.
6ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΜΑΘΗΤΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ "ΜΥΣΤΙΚΟΙ 
ΡΕΠΟΡΤΕΡ", ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

50.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ

ΖΑΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

51.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΟΝ ΜΕΓΑΛΟ ΕΛΛΗΝΑ 
ΣΥΝΘΕΤΗ ΜΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 
ΧΟΡΕΥΟΝΤΑΣ

ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

52.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

Η ΣΜΥΡΝΗ ΠΟΥ ΔΕΝ ΞΕΧΝΩ 
(ΣΜΥΡΝΗ - ΜΙΚΡΑΣΙΑ-ΙΣΤΟΡΙΑ-

ΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

22



ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ)
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΟΥΛΑ

53.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΑ ΑΣΙΑ 1922-2022 ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

54.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΙΚΡΑ ΑΣΙΑ 1922-2022 ΝΤΑΛΝΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

55.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΜΥΡΝΗ 100 ΧΡΟΝΙΑ ΜΕΤΑ ΚΑΚΑΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

56.
8ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΜΥΡΝΗ 100 ΧΡΟΝΙΑ ΜΕΤΑ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

57.

11ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ "ΕΛΕΝΗ 
ΓΛΥΚΑΤΖΗ ΑΡΒΕΛΕΡ"

EUROPEAN SCHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ OOL RADIO - ΤΟ 
ΠΡΩΤΟ ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ 
ΠΟΛΥΖΩΗΣ

58.

ΙΔ. Δ.Σ. ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΑΡΜΕΝΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 
ΑΓΑΘΟΕΡΓΙΑΣ

ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ ΚΑΙ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΓΡΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕΡΖΗ

59.
4o ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

Η ΚΥΡΑ ΔΟΜΝΑ ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΜΕ 
ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

60.
4o ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

Η ΚΥΡΑ ΔΟΜΝΑ ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΜΕ 
ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ

61.
4o ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

Η ΚΥΡΑ ΔΟΜΝΑ ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΜΕ 
ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΗΡΤΖΗ

62.
6ο ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ, 
ΔΗΜΙΟΡΓΙΚΗ ΓΡΑΦΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΟΥΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

63.
11o ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΜΕ ΤΕΧΝΗ… ΜΑΘΑΙΝΩ ΚΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΦΩ

64. 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΑ ΜΟΥΣΕΙΑ ΤΩΝ 
ΓΕΡΜΑΝΟΦΩΝΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΡΑΠΑΛΗ ΧΡΥΣΗ

65. 7ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΓΝΩΡΙΜΙΑ ΜΕ ΤΑ ΜΟΥΣΙΚΑ 
ΟΡΓΑΝΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΜΟΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ.

ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

66. 7ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΟΙ ΗΡΩΕΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΝ 
ΖΩΝΤΑΝΕΥΟΥΝ

ΒΟΥΡΓΟΥΤΖΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

67. 7ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΟΙ ΗΡΩΕΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΝ 
ΖΩΝΤΑΝΕΥΟΥΝ

ΚΑΡΑΠΟΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

68. 1ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΟΥ, ΤΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΣΟΥ

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΑΡΑ 
ΤΡΙΧΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ

69. 1ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΟΥ, ΤΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΣΟΥ

ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΟΥΜΠΑ 
ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

70. 3o ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΥΓΙΑ-ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗ
ΜΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΑΧΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

71. 3o ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΣΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΗΣ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΟΥ

23



72. 3o ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ-
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

73. 5ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ!

ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΑΡΥΑΚΑΤΖΗ 
ΕΛΠΙΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ

74. 5o ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ! ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΛΕΠΙΔΑΚΗ

75. 6ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

"ΜΙΚΡΟΙ ΜΥΘΟΠΛΑΣΤΕΣ": 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΦΗΓΗΣΗ - 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΤΑΓΡΑΦΗ ΤΩΝ 
ΜΥΘΩΝ ΤΟΥ ΑΙΣΩΠΟΥ

ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΑΛΑΓΙΑΚΟΥ

76. 6ο ΝΗΠ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΜΕ ΤΟΝ ΕΡΜΗ ΟΔΗΓΟ ΤΗΝ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΡΕΥΝΩ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΑΓΙΑΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΩΡΑΙΤΗ

77.
10ο ΝΗΠ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕ ΤΑ ΦΤΕΡΑ ΤΟΥ ΠΗΓΑΣΟΥ: ΣΤΟ
ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

78.
15o ΝΗΠ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΙΒΛΙΟΦΙΛΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

79.
15o ΝΗΠ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΙΒΛΙΟΦΙΛΙΑ

ΠΟΤΗΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΦΡΑΓΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

80.

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΗ ΓΕΙΤΟΝΙΑ ΜΕ ΤΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ

ΠΑΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ-
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΥΛΙΝΑ   

81. 3ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΤΟ ΔΙΚΟ ΜΑΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ
ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΕΤΗ

82. 4ο Δ.Σ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΑ ΗΘΗ ΚΑΙ ΤΑ ΕΘΙΜΑ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ.

ΕΛΕΥΘΕΡΑΤΟΣ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ

83. 4ο Δ.Σ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΑ ΗΘΗ ΚΑΙ ΤΑ ΕΘΙΜΑ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ. ΜΠΡΑΕΣΣΑ ΑΜΑΛΙΑ

84. 4ο Δ.Σ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΑ ΗΘΗ ΚΑΙ ΤΑ ΕΘΙΜΑ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ. ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

85. 4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 3Ο ΚΟΥΔΟΥΝΙ ΟΠΕΡΑ
ΖΙΩΓΑ ΣΟΦΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 
ΜΠΡΑΕΣΣΑ

86. 4ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΓΙΝΟΜΑΣΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΨΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

87. 4ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΓΙΝΟΜΑΣΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΑΔΑ ΡΙΣΑΡ ΝΤΕ ΜΠΛΟΝΤΑΙΡ

88. 4ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΜΕ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΗΣ ΨΥΧΗΣ ΤΩΝ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

89. 4ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΜΕ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΗΣ ΨΥΧΗΣ ΤΩΝ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ

90. 4ο ΔΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΚΥΝΗΓΙ ΘΗΣΑΥΡΟΥ ΣΤΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ

91. 4ο ΔΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΚΥΝΗΓΙ ΘΗΣΑΥΡΟΥ ΣΤΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ

92. 9ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΚΑΛΩΣ ΗΡΘΑΤΕ ΣΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΑΣ ΤΑΞΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΠΠΑ

24



93. 10o Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΑ ΜΝΗΜΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΘΕΝΩΝΑ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΕΡΙΚΛΗ ΜΕΧΡΙ 
ΣΗΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ

94. 10o Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΑ ΜΝΗΜΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΘΕΝΩΝΑ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΕΡΙΚΛΗ ΜΕΧΡΙ 
ΣΗΜΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ

95. 6ο ΝΗΠ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΓΡΑΦΗ ΣΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

96. 11ο ΝΗΠ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΜΕ ΤΙΣ ΛΕΞΕΙΣ ΠΑΙΖΩ… 
ΠΟΙΗΜΑΤΑ ΓΡΑΦΩ... ΤΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

97. 12ο ΝΗΠ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΟΙ 12 ΘΕΟΙ ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ
ΜΠΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
ΜΠΟΥΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

98. 16o ΝΗΠ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΜΑΣ ΕΝΩΝΟΥΝ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΡΔΙΑ ΜΑΣ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΝ ΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

99.

ΙΔ. ΝΗΠ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΕΙΡΑ ΣΟΥ ΝΑ ΜΟΥ ΠΕΙΣ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙ!

ΓΑΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

100. ΙΔ. ΝΗΠ. "ΛΙΛΟΣΠΙΤΟ"
ΑΝΟΙΓΟΝΤΑΣ ΤΙΣ ΜΑΓΙΚΕΣ ΠΥΛΕΣ 
ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ

ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΒΛΑΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

101.
2o ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΙΔ. 
ΝΗΠ. "ΛΙΛΟΣΠΙΤΟ"

ΑΝΟΙΓΟΝΤΑΣ ΤΙΣ ΜΑΓΙΚΕΣ ΠΥΛΕΣ 
ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΔΙΑΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑ

102.
ΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
"HΠΙΑΓΩΓΕΙΟ OMIESCHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ OOL" ΜΟΥΣΕΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ ΡΕΠΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

103.
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Η ΖΩΗ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΟΒΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

104.
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Η ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ
ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ

ΜΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

105.
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Η ΚΑΣΤΡΟΠΟΛΙΤΕΙΑ ΤΟΥ ΜΥΣΤΡΑ ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

106.
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Η ΚΑΣΤΡΟΠΟΛΙΤΕΙΑ ΤΟΥ ΜΥΣΤΡΑ

ΡΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

107.
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ- 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ

ΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

108.
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ- 
ΑΛΛΗΛΟΣΕΒΑΣΜΟΣ, ΦΙΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ

109.
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ- 
ΑΛΛΗΛΟΣΕΒΑΣΜΟΣ, ΦΙΛΙΑ

ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ

110.
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ – ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

ΒΑΛΛΑ ΣΜΑΡΟΥΛΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ

111.
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΟΙ ΗΡΩΕΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ 
ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΒΑΛΛΑ

112. 11ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕ ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ ΤΑΞΙΔΕΥΩ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΛΥΒΑ

113. 11ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕ ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ ΤΑΞΙΔΕΥΩ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ

114. 11ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕ ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ ΤΑΞΙΔΕΥΩ ΜΑΡΙΑ ΦΥΤΡΟΥ

115.
20ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΑ ΤΑΞΙΔΙΑ ΚΑΙ 
ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΕΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΜΑΛΗ

25



116.
ΙΔ. ΝΗΠ. «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΥΦΑΝΤΗ»

ΕΙΜΑΣΤΕ ΟΛΟΙ ΦΙΛΟΙ, ΓΛΥΚΟ 
ΤΣΑΜΠΙ ΣΤΑΦΥΛΙ ΓΚΑΜΠΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 

26

   O Διευθυντής  Π.Ε. Δ΄ Αθήνας  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ


	Αποφασίζουμε
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
	- ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
	ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

	ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

		2022-12-06T13:53:02+0200
	IOANNIS KOUMENTOS




